南会津町信用保証振興資金利用申出書

年　　月　　日
　南会津町長　様

　　　　　住所
　　　　　企業等名称
　　　　　代表者氏名
　　　　　連絡先

下記のとおり、南会津町信用保証振興資金の利用について申出いたします。

記
	１．事業開始年月

	２．融資額

	３．資金使途

	４．融資期間

	５．返済方法

	６．融資利率

	７．申込金融機関

※町税を完納していることがわかる書類を添付してください。

＜同意事項＞
・取扱金融機関における町長への情報提供に承諾します。
・その他、南会津町信用保証振興資金融資制度要綱及びその他関係規則等の規定に従います。

南会津町信用保証振興資金利用

申出書

年

月

日

南会津町

長

様

住

所

企業等名称

代表者氏名

連絡

先

下記のとおり、南会津町信用保証振興資金の利用につい

て申出いたします

。

記

１．事業開始年月

２

．

融資

額

３

．

資金使

途

４

．

融資期

間

５

．

返済方

法

６

．

融資利

率

７

．

申込金融機関

※

町

税を完納していることがわかる書類

を添付してください。

＜同意事項＞

・取扱金融機関における

町長への情報提供に承諾します。

・その他、南会津町信用保証振興資金融資制度要綱及びその他関係規則等の規定

に従います。

南会津町信用保証振興資金利用 申出書     年    月    日     南会津町 長   様                     住 所         企業等名称         代表者氏名         連絡 先       下記のとおり、南会津町信用保証振興資金の利用につい て申出いたします 。     記

１．事業開始年月

２ ． 融資 額

３ ． 資金使 途

４ ． 融資期 間

５ ． 返済方 法

６ ． 融資利 率

７ ． 申込金融機関

※ 町 税を完納していることがわかる書類 を添付してください。     ＜同意事項＞   ・取扱金融機関における 町長への情報提供に承諾します。   ・その他、南会津町信用保証振興資金融資制度要綱及びその他関係規則等の規定 に従います。